
Určeno výhradně pro:     

_________________________________________________________________________________________________ 

©

SANITAČNÍ PLÁN 9 

Osobní hygiena 

 Ruce navlhčit teplou vodou. 

    K mytí použít tekuté mýdlo s dezinfekcí MANOSAN OXY. 

    Ruce důkladně omýt teplou vodou a poté řádně osušit. 

Četnost  mytí: 

□ Před zahájením provozu, před zpracováním citlivých výrobků,

před výdejem výrobků

□ Při změně pracovního místa, při výměně pracovních rukavic, při

smrkání, kýchání a kašlání

□ Po jakémkoliv znečištění, po přestávce, po použití toalety, po

kontaktu s kontaminovanými předměty a surovinami, po

skladových a manipulačních pracích, po nečisté a čistící práci,

po likvidaci konfiskátů a odpadků,

□ Pracovníci v expedici si musí vydezinfikovat ruce vždy, když se

dotýkají přepravních obalů a obalového materiálu

Účinná doba:

Minimálně 30 sekund roztírat mýdlo po celé ploše obou rukou, mezi 

prsty, pod nehty a na ohnutých kloubech prstů. 


